

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 13.10.2015
Karar Sayısı : 2015/83
Saat : 14.00
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Trafik Düzenlemeleri.

UKOME GENEL KURULU; Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tugay Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, TC. Devlet Demiryolları temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkan V. Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdür V. Terminaller Şube Müdür V. Şehzadeler, Yunusemre Belediye Başkanlığı temsilcileri, Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımı ile gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **13.10.2015 Salı** günü Saat:**14.00**' de toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ: 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,

2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,

3-)İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.

TEKLİF: 1) Şehzadeler Ziraat Odası Başkanlığının 28.08.2015 tarih ve 985-413 sayılı yazılarında; Şehitler Mahallesi Mehmetçik Caddesi No:4/C sayılı adreste bulunan oda binasına gelen çiftçilerin araçları için park sıkıntısı çektikleri bu nedenle oda önündeki park alanına tantan konularak kurumun hizmetine verilmesi talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Şehzadeler Ziraat Odası binasının önündeki alanın araç trafiğine kapatılması talebinin incelenmesinde, söz konusu yerin imarda trafiğe açık alan olarak görüldüğünden, kapatılmasının **uygun olmadığı** görüşündeyiz.

2-) Manisa Devlet Hastanesi Yöneticiliğinin 21.08.2015 tarih ve 65182228/000-3515 sayılı yazılarında; Devlet Hastanesi bahçesi içerisinde ve Celal Bayar Üniversitesi Yabancı Diller Yüksek Okulu girişine bakan otopark giriş-çıkışının yapıldığı sokakta yaşanan park sıkıntısının giderilmesi talebi. (İl Trf. Kom.nun 2005/98, 2006/72 ve 2007/01 sayılı kararları ile park yasağı mevcut)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Şehitler Mahallesi 700 sokak ve devamında TCDD rampalarına giden yol üzerinde yaşana trafik sıkışıklığının giderilmesi için, Mehmetcik Caddesinden rampalara gidişte sağ tarafta bulunan park yasağı levhalarının kaldırılarak yerlerine, **"Duraklamak ve park etmek yasak"** levhalarının konulmasının **uygun olacağı** görüşündeyiz. (levhaların altına 50 mt. ileri-geri paneli konulması)

3-) Yunusemre Öğretmen Şükran Bilginer Özel Eğitim Uygulama Merkezi Müdürlüğünün 27.08.2015 tarih ve 100/145 sayılı yazılarında; Okullarında orta ve ağır düzey zihinsel engelli öğrencilerin eğitim gördüğü, öğrenciler okula servis araçları ile geldikleri, bu yerin sanayiye yakın olması nedeniyle okul önüne araçlar park ettikleri, parkların önlenmesi için okul önüne park yasağı levhası konulması talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre çıkartılan Karayolları Trafik Yönetmeliğinin 115/A Maddesinin 9/c bendi gereğince okul giriş-çıkış kapılarının her iki yönünden 5 metrelik mesafe içinde park etmenin yasak olduğundan ayrıca **karar alınmasına gerek bulunmadığı**, Okul giriş-çıkış kapısının bulunduğu bölümde parklanmanın olması halinde denetimlerle giderilmesinin uygun olacağı görüşündeyiz.

4-) Mimar Ulus KOTLUCA' nın 13.08.2015 tarihli dilekçesinde; Yunusemre ilçesi Güzelyurt Mahallesi 5789 Sokağı dik olarak kesen 5774 sokak ve 5744 sokağın birleştiği kavşakta hatalı bir uygulamanın olduğu, toplu taşıma araçları dahil kavşaktaki sıkıntıdan dolayı ters yönü kullanmakta ve can güvenliği tehlikeye girmektedir. Kavşağın incelenmesi ve gereğinin yapılması talebi.

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Güzelyurt Mahallesi 5789 Sokak ve bağlantı yollarında yapılan incelemede, trafik işaret ve levhalarının eksik olduğu tespit edilmiş olup bu sokak üzerinde bulunan kavşaklara ve bağlantı yollarına **mecburi yön levhaları ile dönülmez levhalarının konulmasının uygun olacağı** görüşündeyiz.

5-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ulaşım Planlama ve Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 14.09.2015 tarih ve 4634 sayılı yazılarında; Merkez Efendi Mahallesi 3916 Sokak üzerinde bulunan Büyükşehir Belediye Binasına hizmet birimlerinin taşınması ile birlikte gerek resmi araçlar, gerekse Belediyeye iş için gelen vatandaşların araçları nedeniyle çevre sokaklarda trafik yoğunluğunun arttığından aşağıdaki trafik tedbirlere ihtiyaç bulunmaktadır.

a) 3916 Sokağın Mimar Sinan Bulvarı ile 3819 sokak arasında çift yönlü araç trafiği uygulamasına devam edilmesi ve Mimar Sinan Bulvarı istikametine gidişte sağ tarafa **"Duraklamak Ve Park Etmek Yasaktır"** levhalarının konulması,

b) Hizmet binasının giriş kapısının bulunduğu 3819 Sokağın, 3916 sokak kavşağından Hastane istikametine ve buradan Mimar Sinan Bulvarı istikametine **araç trafiğine tek yön uygulaması** getirilmesi,

c) 3819 Sokak üzerinde Belediye hizmet binasının cephesi uzunluğunda resmi araç park yeri levhası konulması, sivil araçlara park yasağının devam etmesi hakkındaki talepleri. (2015/62 sayılı UKOME kararı)

TEKNİK KOMİSYON GÖRÜŞÜ: Merkez Efendi Mahallesi 3819 Sokak üzerinde bulunan yeni Büyükşehir Belediyesi hizmet binası civarında yaşanan trafik sıkıntısının giderilmesi için, UKOME' nin 2015/62 sayılı trafik düzenlemelerine ilaveten;

-3916 Sokağın, Mimar Sinan Bulvarı ile 3819 Sokak kavşağı arasının her iki yönüne de **"Duraklamak ve Park Etmek Yasak"** levhalarının konulması,

-3819 Sokağın, 3916 Sokak kavşağından itibaren Merkez Efendi Devlet Hastanesi istikametine ve buradan Mimar Sinan Bulvarı istikametine **araç trafiğine tek yön** uygulanması,

-3819 Sokağın Belediye hizmet binasının karşı cephesinde sol şeridin yoldan ayırmak suretiyle (5) araçlık **"Resmi araç park yeri levhası"** konulması, hizmet binasının bu sokak üzerinde bulunan giriş kapısı bölümünde bulunan "Duraklamak ve park etme yasak" levhalarının, **"park etmek yasak"** levhalar ile değiştirilmesi ve bu levhaların altına resmi araçlar hariç paneli konulmasının uygun olacağı görüşündeyiz.